(سدیدالسلطنه، ۱۳۶۲، ۸) شاید یکی از جالب‌ترین توصیف‌ها از احمدخان دریابگی حاکم بوشهر باشد. «اصلیت ایشان از آذربایجان، لیکن ساکن دارالخلافه. سنشان از اربعین تجاوز کند. معروف به غلامبارگی هستند در سال ۱۳۰۱ق/ ۱۸۸۳م به بوشهر آمده است. تهی دست بود مال و مکت ایشان زیاده و ماهی بیشتر از دویست تومان مخارجش بود. یک دستگاه خانه در خارج شهر بنا کرده اند.» (سدیدالسلطنه، ۱۳۶۲، ۱۲) بعد از علما و کارگزاران، شخصیت‌هایی مثل حافظ‌الصحه بوشهر، منشی بانک شاهنشاهی، منشی کنسولگری فرانسه، رئیس پست، بعضی از تجار سرشناس و خلاصه به شکلی کلیه نخبگان بوشهر را به توصیف نشسته است.